令和　　年　　月　　日（様式１）

上越市教育委員会教育長　様

令和７年度　上越市地域クラブ活動認定申請書

　上越市地域クラブとして、上越市教育委員会の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　地域クラブ名

	種目

２　地域クラブ代表者
	氏　　　名

	住　　　所

	連　絡　先
	電話：　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

３　主な活動内容
	活動内容

４　主な活動予定場所
	施設名

５　加盟している運営団体及び保険への加入の有無（該当するものに○で囲んでください）加入保険名

	上越市スポーツ協会　　上越市SCネット
	保険への加入　有（　　　　　　　　　　　）　無

６　添付書類
（１）令和７年度　クラブ構成員名簿　（様式２）
（２）令和７年度　クラブ参加者名簿　（様式３）
（３）令和７年度　クラブ活動計画書　（様式４）
（４）令和７年度　クラブ収支予算書　（様式５）
（５）上越市地域クラブ認定要件確認書（様式６）
[bookmark: _GoBack]（６）団体の規約または会則等　　　　（任意様式）